



நகர் ஊரமைப்பு இயக்ககம்

பத்திரிக்கை விளம்பர எண் : கோப்பு எண். : 5914/2024/TCP5

நாள்: 06.12. 2024

இணையவழி ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான அறிக்கை

நகர் ஊரமைப்பு இயக்குனரகம் கோரப்படும் சேவையின் பெயர்	தமிழ்நாட்டின் மலையிடப் பகுதியில் உள்ள நகரங்களுக்கான புவியியல் தகவல் அமைப்பு அடிப்படையில் முழுமை திட்டம் தயாரித்தல் - தொகுப்பு 10&11 [உதகமண்டலம், வால்பாறை, கொடைக்கானல், ஏற்காடு, குன்னூர் & கோத்தகிரி, கூடலூர், நெல்லியாளம்]
வைப்புத் தொகை (EMD)	INR
தொகுப்பு 10	Rs. 3,25,000
தொகுப்பு 11	Rs. 3,38,000
ஒப்பந்தப்புள்ளி இணையத்தளத்தில் வெளியிடப்படும் நாள்	www.tntenders.gov.in @ 14:00 hrs (IST) on 09-12-2024
ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கும் முதல் நாள்	10:00 hrs (IST) on 23-12-2024
இணையதளம் வழியிலான ஒப்பந்தப்புள்ளி பெற இறுதி நாள் மற்றும் நேரம்	17-01-2025 @ 14.00 hrs. IST
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	20-01-2025 @ 16.00 hrs. IST
இணையவழி ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான அறிக்கை வெளியிடும் துறையின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நகர் ஊரமைப்பு இயக்குநர், நகர் ஊரமைப்பு இயக்ககம், 3வது, தளம், சிம்டிஏ வளாகம், இ மற்றும் சி மார்க்கெட் சாலை, கோயம்பேடு, சென்னை- 600107.

மேலும் விவரங்களுக்கு www.tntenders.gov.in இணையதளத்தை பார்க்கவும்

செ.ம.தொ.இ./0000/ஒப்பந்தப்புள்ளி/2024

இயக்குநர், நகர் ஊரமைப்பு இயக்ககம்,



DIRECTORATE OF TOWN AND COUNTRY PLANNING

Press Advertisement No: File No: 5914 /2024/TCP5

Date: 06/12/2024

NOTICE INVITING TENDER

Name of the Work	Preparation of GIS-Based Master Plans for Hill Area towns in Tamil Nadu - Package 10 & 11 [Udhagamandalam, Valparai, Kodaikanal, Yercaud, Coonoor & Kothagiri, Gudalur, Nelliyalam]
EMD	INR
Package 10	Rs. 3,25,000
Package 11	Rs. 3,38,000
Tender Documents available on website	www.tntenders.gov.in @ 14:00 hrs (IST) on 09-12-2024
Start date for submission of tender	10:00 hrs (IST) on 23-12-2024
Last date and time for receipt of online bids	17-01-2025 @ 14.00 hrs. IST
Bid Opening Date	20-01-2025 @ 16.00 hrs. IST
Name and Address of the office Inviting Tender	The Director, Directorate of Town and Country Planning, 3 rd Floor, CMDA Complex, E&C Market Road Koyambedu, Chennai – 600107

Further details can be seen on the website www.tntenders.gov.in

DIPR/0000/Tender/2024

Director of Town and Country Planning